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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Jestem Kacper i jestem chory. Wszyscy mówią, że to
autyzm i upośledzenie umysłowe. Dodatkowo od
października 2023 zdiagnozowano u mnie nowotwór
złośliwy Chłoniak Hodgkina w IV stadium zaawansowania,
mam zajętą klatkę piersiową, całą śledzionę i jamę
brzuszną dodatkowo zajęte są wszystkie węzły chłonne po
obu stronach przepony.... Zaczęły się pobyty w szpitalu i
liczne badania niestety nie tylko z NFZ, ale i prywatne, po
wycięciu węzła do badania chłoniak jakby przyspieszył, w
ciągu miesiąca schudłęm ponad 16 kg, zaczęła zanikać mi
tkanka mięśniowa i byłem bardzo słaby , praktycznie nie
wstawałem z łóżka... Trzeba było szybko działać więc
dużo badań robiliśmy i robimy do dziś prywatnie niestety
terminy na kasę chorych są bardzo odległe, nawet karta
DILO nie jest w stanie ich aż tak mocno przyspieszyć.
Dodatkowo muszę być na diecie wysokobiałkowej,
proteinowej i spożywać odżywki białkowo proteinowe, w
chwili obecnej jestem w trakcie chemioterapii, wypadła mi
już część włosów pojawiły się wymioty, biegunki,
krwawienia z odbytu i problemy z sercem, codziennie
zażywa całe garście leków, po każdym wlewie biorę
zastrzyki na odbudowę szpiku i podniesienie odporności
oraz zastrzyki przeciwzakrzepowe.... Choroba jest
wyniszczająca i podstępna dlatego proszę o wsparcie na
leczenie, badania, konsultacje i produkty dietetyczne.
Diagnozę Autyzmu postawiono jak miałem pięć lat. Od
tamtej pory jestem pod stałą opieką psychiatry,
psychologa, neurologa dodatkowo okulisty i kardiologa.
Zrobiłem dużo postępów: zacząłem mówić lecz moja
mowa jest nadal niewyraźna i niezrozumiała. Nie umiem
pisać, ani czytać, nie liczę bez liczydła (max do 18) Nie
radzę sobie z emocjami i codziennymi czynnościami, nie
umiem skupić uwagi, nie przewiduję zagrożeń, a mój
umysł zatrzymał się jakby miał nadal 5 lat... w okresie
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

dorastania doszły problemy z agresją i autoagresją, nie
rozumiem swoich emocji i tego co się ze mną dzieje,
wybucham jak wulkan i często przyjeżdża do mnie
pogotowie by mnie wyciszyć. Wymagam stałej opieki
osoby dorosłej. Proszę Was o wsparcie na terapię
logopedyczną, bo chciałbym umieć porozumiewać się z
innymi , terapię psychologiczną , która pomoże mi
zrozumieć zasady panujące w społeczeństwie oraz terapię
behawioralną , dzięki której będę mógł uczyć się jak
walczyć z własnymi słabościami, problemami i emocjami. I
może kiedyś mieć kolegów... Dodatkowo chciałbym udać
się na terapię pomagającą radzić sobie z agresją, robię
sobie krzywdę , niszczę przedmioty, meble a po chwili
zupełnie jakby tego nie pamiętam... Pomóżcie mi proszę.
Chciałbym żyć jak wszyscy wokół, nie chcę być "inny" i
wytykany palcami przez ludzi. Twój 1% podatku da mi
szansę ...

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
2096 KACPER HEFLIK 


